UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

NÚCLEO DE REGISTRO E CONTROLE ACADÊMICO

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2024 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO ESPECÍFICO PARA INGRESSO

NO CURSO DE LICENCIATURA INDÍGENA

RESULTADO FINAL DAS MATRÍCULAS INSTITUCIONAIS DEFERIDAS E IN-

DEFERIDAS DA 2ª CHAMADA

A Diretoria do Núcleo de Registro e Controle Acadêmico/NURCA/UFAC

torna público o resultado final das matrículas institucionais deferidas e indeferidas,

do Edital de Chamada Pública nº 01/2024, constante no Anexo I desta publicação,

conforme cronograma prévio.

.

Rio Branco – AC, 15 de julho de 2024.

ELIANA DA SILVA CAMPÊLO

Diretora do Nurca

Anexo I - Resultado Final das Matrículas Deferidas e Indeferidas da 2ª Chamada

Edital de Chamada Pública nº 01/2024 - Prograd - Seleção de Professores(as) Indígenas da Educação Básica - Parfor/Equidade

Nome Observações  Resultado Final

1 Carlos de Souza Katukina DEFERIDO